
令和元年度 東京総合健保ミニマラソン大会中止について 

 令和元年秋号健保だより(№602)にてご案内いたしました東振協主催の「令和元

年度東京総合健保ミニマラソン大会」について、2020年東京オリンピック・パラ

リンピック大会の開催に伴う改修工事等により開催会場の確保が困難なことか

ら、開催中止となりました。 

 参加を楽しみにされていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

東京都電気工事健康保険組合 保健課 

   電話：０３－３８６１－１８５２ 

 


